
 

Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 

Ufficio VI  – Ambito Territoriale per la provincia di Lecce 

 

 

Responsabile Istruttoria: Alessandro Pastore – email: alessandro.pastore.le@istruzione.it  tel: 0832235238  

Via Cicolella,11 – LECCE  - telefono 0832/235203 - 235350 – peo: usp.le@istruzione.it – pec: usple@postacert.istruzione.it 

sito web : http://www.usplecce.it 

 

  

Prot. n. AOOUSPLE/(riportato in intestazione) Lecce, (fa fede il protocollo) 

U.O./Sezione: (Servizio Personale Docente : Organici, Mobilità e Reclutamento) 

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTO il Decreto Ministeriale N. 91 del 8 agosto 2020, avente per oggetto “Disposizioni concernenti le 

immissioni in ruolo del personale docente per l’anno scolastico 2020/21” 

VISTA la nota ministeriale prot. n. AOODGPER/12276 del 18/05/2020 con la quale il Ministero, nel 

trasmettere il suddetto DM, ha fornito indicazioni in merito alla procedura; 

VISTA la nota prot.n.  21130 del 11/08/2020 con la quale l’Ufficio Scolastico Regionale ha  assegnato la 

docente Liuzzi  Chiara Claudia ( classe di conc. AO55) alla provincia di Lecce; 

VISTE le disponibilità per la classe di concorso AO55 dalle quali risulta disponibile un posto di Canto 

(AO55) presso il II.SS. Giannelli di Parabita; 

 

DISPONE 

 

La  candidata Liuzzi Chiara Claudia inclusa nelle GM per la Classe di Concorso AO55, è assegnata 

presso l’II.SS. Giannelli di Parabita con decorrenza giuridica 1/9/2019 ed economica 01/09/2020. 

La  docente dovrà assumere servizio presso la sede indicata a far data dal 01/09/2020. 

Il Dirigente Scolastico curerà la comunicazione dell’avvenuta assunzione di servizio, che dovrà essere 

formalizzata allo scrivente Ufficio, ed alla competente RTS, ed i conseguenti adempimenti riferiti 

all’assunzione in ruolo con contratto a tempo indeterminato. 

In caso di mancata assunzione di servizio, senza giustificato motivo, il Dirigente Scolastico, adottati i 

solleciti previsti dalla normativa vigente, procederà ad emettere i conseguenziali provvedimenti. 

All’atto dell’assunzione in servizio il Dirigente Scolastico della scuola destinataria deve sottoporre 

all’interessato il contratto individuale di lavoro a tempo indeterminato con decorrenza giuridica 1/9/2019  ed 

economica 01.09.2020 per la sottoscrizione. 

Il contratto concluso dovrà intendersi risolutivamente condizionato alla sussistenza dei requisiti 

prescritti; l’eventuale carenza degli stessi potrà essere accertata e rilevata in ogni momento, determinando la 

decadenza da ogni diritto conseguente alla partecipazione alla procedura. 

 

 

Il Dirigente  

Vincenzo Melilli 

Documento firmato digitalmente 

Ai sensi del c.d. Codice dell’amministrazione 

digitale 

E normativa connessa 

Alla doc. Liuzzi Chiara Claudia 

(tramite pubblicazione sul sito) 

 

Al Dirigente dell’II.SS. Giannelli di Parabita 

Peo istituzionale 

 

All’USR Puglia 

Pec istituzionale 

 

Al sito Web - sede 


		2020-08-31T13:53:48+0000
	MELILLI VINCENZO


		2020-08-31T16:09:49+0200
	Lecce
	MIUR – Registro Informatico
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPLE.REGISTRO UFFICIALE.U.0011258.31-08-2020




